

NOTA DE EMPENHO 07030007

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Data: 07/03/2022

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor.... A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Endereço.. AV. TRANSAMAZÔNICA, 1437,JARDIM ARARAS-Itaituba-PA 68180-230
C.N.P.J... 09.484.602/0001-36
C.G.F..... 155981390

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func.programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

Origem dos recursos.... Despesa fixada

Processo de compra..... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo..... 002/22/CMI/PE Exercício.. 2022
Código contrato..... 006/2022

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior valor empenhado Saldo disponível
803.169,84 75.935,65 727.234,19

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PÁ.

Item	Quantidade Unid.	Código Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	1.000,0000	UNIDAD 044514 ÁGUA SANITÁRIA 1LT	2,50	2.500,00
002	250,0000	UNIDAD 013067 ALCCOL GEL 70% GL	7,50	1.875,00
003	200,0000	UNIDAD 044515 ÁLCOOL COMUM DE 96 GRAUS	15,50	3.100,00
004	100,0000	UNIDAD 074975 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR 500ML	10,99	1.099,00
005	30,0000	UNIDAD 085380 BALDE, MATERIAL PLÁSTICO,CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME G	12,30	369,00
006	300,0000	FRASCO 085396 CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA.A BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, DILUIÇÃO 1:1	9,00	2.700,00
007	20,0000	UNIDAD 034367 DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	6,03	120,60
008	400,0000	UNIDAD 085397 DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO MÍNIMO 500 ML.	6,00	2.400,00

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 07030007

Pará
 Governo Municipal de Itaituba
 Câmara Municipal de Itaituba
 Exercício de 2022

Folha: 2
 Data: 07/03/2022

Modalidade: estimativo

009	200,0000 UNIDAD 085399	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML.	15,99	3.198,00
010	300,0000 UNIDAD 014052	DET.LIQ. NEUTRO 500ML	2,95	885,00
011	20,0000 UNIDAD 013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	5,99	119,80
012	50,0000 UNIDAD 085381	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO	17,90	895,00
013	10,0000 UNIDAD 024182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	15,90	159,00
014	300,0000 UNIDAD 085383	ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETAN	1,48	444,00
015	300,0000 UNIDAD 085382	ESPONJA PARA LIMPEZA MATERIAL DE LÃ DE AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LA	1,90	570,00
016	100,0000 UNIDAD 024180	FLANELAS, TAM 28X48CM	2,15	215,00
017	100,0000 UNIDAD 074990	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	2,15	215,00
018	100,0000 UNIDAD 013072	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS	16,50	1.650,00
019	50,0000 UNIDAD 085413	LENÇO DE PAPEL - CAIXA COM 50 UNIDADES.	4,08	204,00
020	70,0000 UNIDAD 085400	LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERF	3,52	246,40
021	400,0000 UNIDAD 044527	LIMPADOR PERFUMADO 500ML - PERFUMA E BRILHA	7,50	3.000,00
022	20,0000 FRASCO 010259	LIQUIDO ALUMINIO INOX - 500 ML	3,89	77,80
023	30,0000 UNIDAD 085384	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30CM, D	14,49	434,70
024	20,0000 UNIDAD 085385	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 60 LITROS COM TAMP.	125,00	2.500,00
025	50,0000 UNIDAD 085401	LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E ÁGUA COM QUA	8,90	445,00
026	30,0000 CAIXA 085409	LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, LÁTEX 100% COR AMARELA, CA	10,00	300,00
027	30,0000 UNIDAD 074981	LUVAS LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA	8,50	255,00
028	30,0000 CAIXA 085408	LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES LÁTEX 100%, COR AMARELA. C	9,99	299,70
029	20,0000 PACOTE 085412	NAFTALINAS - PCT 1K. HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFTALENO ASPEC	49,99	999,80
030	30,0000 UNIDAD 085402	ÓLEO DE PERÓBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200 ML	17,50	525,00
031	30,0000 UNIDAD 085386	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO DE	13,50	405,00
032	30,0000 UNIDAD 085398	PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO- COM MEDIDAS 100 X 70 CM.	5,23	156,90
033	100,0000 UNIDAD 085303	PANO DE PRATO- TAM 40CM X 66CM	5,37	537,00
034	1.200,0000 UNIDAD 085387	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO COM 4 UNIDADES 500M X 10CM	9,80	11.760,00
035	500,0000 UNIDAD 085404	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 25G.	1,52	760,00
036	25,0000 UNIDAD 044518	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM, CABO EM MADEIRA	24,00	600,00
037	25,0000 UNIDAD 044519	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 40 CM, CABO EM MADEIRA	24,99	624,75
038	10,0000 UNIDAD 085389	RODO DUPLO DE ESPUMA. BASE EM MADEIRA 60CM. CABO EM MADEIRA.	22,00	220,00
039	30,0000 UNIDAD 085304	RODO LIMPA VIDROS- 15CM	10,17	305,10
040	300,0000 CAIXA 085391	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500G	3,70	1.110,00

DIRCEU BIOLCHI
 PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 07030007

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Folha: 3
Data: 07/03/2022

Modalidade: estimativo

041	50,0000 UNIDAD 085296	SABÃO GLICERINADO EM BARRA DE 1KG	15,00	750,00
042	500,0000 FARDO 085393	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PH NEUTRO,CREMOSO E OPAÇO,HIDRATADO E PERF	24,99	12.495,00
043	500,0000 PACOTE 074976	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	4,25	2.125,00
044	500,0000 PACOTE 085395	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 30 LITROS.	4,00	2.000,00
045	500,0000 PACOTE 044522	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS, TAM 63CM X 80CM	4,35	2.175,00
046	70,0000 UNIDAD 085411	SÓDA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DEL	15,50	1.085,00
047	700,0000 UNIDAD 034364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNI	9,50	6.650,00
048	20,0000 PACOTE 085416	TOUCAS DESCARTÁVEIS - PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTIC	11,28	225,60
049	5,0000 UNIDAD 085285	VASSOURA PIAÇAÇA, MADEIRA 40CM,COM CABO DE MADEIRA, MARCA NILON.	29,90	149,50

Itaituba, 07 de Março de 2022.
Autorizo

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE